
 
UCHWAŁA NR XVI/282/2020 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia  27 maja 2020 r. 
 

w sprawie sprzedaży oraz udzielenia bonifikaty Klasztorowi OO. Bernardynów  
w Radecznicy przy sprzedaży działki nr 2136/8 oraz działki nr 2147 położonej  

w Radecznicy przy ul. Klasztornej 4 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512, 1571 i 1815), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 10  

oraz art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782) i § 9 uchwały Nr XXIII/380/08 Sejmiku 

Województwa Lubelskiego z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem wojewódzkim, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas nieoznaczony lub oznaczony dłuższy niż 3 lata 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 106 poz. 2638, z 2009 r. Nr 34, poz. 892 i Nr 42, poz. 1059, 

z 2010 r. Nr 113, poz. 2055 oraz z 2011 r. Nr 39, poz. 899 i Nr 49, poz. 1057) – Sejmik 

Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Województwo Lubelskie w trybie 

bezprzetargowym na rzecz Klasztoru OO. Bernardynów w Radecznicy nieruchomości, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2136/8 o pow. 0,5324 ha oraz działka  

nr 2147 o pow. 0,1300 ha położonej w Radecznicy przy ul. Klasztornej 4, stanowiącej 

własność Województwa Lubelskiego, dla której Sąd Rejonowy w Zamościu prowadzi księgę 

wieczystą Nr ZA1Z/00122789/1, z przeznaczeniem na cele działalności sakralnej. 

 

§ 2. Udziela się Klasztorowi OO. Bernardynów w Radecznicy bonifikaty w wysokości 

99% od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 198 124,00 zł przy 

sprzedaży - działki nr 2136/8 o pow. 0,5324 ha oraz działki nr 2147 o pow. 0,1300 ha, 

położonej w Radecznicy przy ul. Klasztornej 4, stanowiącej własność Województwa 

Lubelskiego, dla której Sąd Rejonowy w Zamościu prowadzi księgę wieczystą  

Nr ZA1Z/00122789/1, z przeznaczeniem na cele działalności sakralnej. 

 

§ 3. Uchyla się uchwałę NR X/175/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia  

7 października 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Województwo 

Lubelskie na rzecz Gminy Radecznica darowizny nieruchomości położonej w Radecznicy 

przy ul. Klasztornej 4.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Jerzy Szwaj 

 


